МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

20 августа 2024 года № 467-к

г. Архангельск

О зачислении

1. На основании Правил приёма в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс в группу 11 отделения педагогики по специальности

44.02.02 «Преподавание в начальных классах» (на базе 11 классов)

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, на бюджетную

форму обучения, в составе:

1. Агарина Арина Андреевна
2. Антипина Светлана Андреевна
3. Буда Анна Сергеевна
4. Гончаренко Варвара Владимировна
5. Денисова Валерия Ивановна
6. Елагина Александра Юрьевна
7. Ермолина Карина Максимовна
8. Зуева Арина Викторовна
9. Кириллова Анна Сергеевна

10. Коваль Александра Сергеевна
11. Короткая Оксана Николаевна
12. Котова Полина Сергеевна
13. Кубашевская Вероника Юрьевна
14. Куйкина Софья Алексеевна
15. Лаптева Снежанна Сергеевна
16. Лимонникова Елизавета Сергеевна

17. Морозова Дарья Алексеевна
18. Некрасова Софья Олеговна
19. Новикова Светлана Васильевна
20. Окулова Яна Николаевна
21. Поршнева Карина Алексеевна
22. Руссу Эвелина Романовна
23. Трудова Елизавета Михайловна
24. Трухина Дарья Павловна
25. Широкая Полина Андреевна

2. На основании Правил приёма в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс в группу 11 отделения педагогики по специальности

44.02.02 «Преподавание в начальных классах» (на базе 11 классов)

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, на

внебюджетную форму обучения, в составе:

1. Боднар Оксана Андреевна
2. Зверева Виктория Алексеевна
3. Синицын Сергей Владимирович
4. Смирнова Анастасия Денисовна
5. Соколова Алина Олеговна
6. Солтанова Динара Семуровна
7. Чертова Виктория Олеговнна
8. Шилова Софья Александровна

Директор колледжа Л.А. Перова

Светлана Валерьевна Тиунова
68- 34-48